
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1482 

Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πεν-
θήμερης εργασίας και καθιέρωση λειτουργίας σε 
24ωρη ή 12ωρη βάση και για όλες τις ημέρες της 
εβδομάδας, υπηρεσιακών μονάδων του Δήμου 
Κοζάνης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο-
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107),

β) του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
Κυβερνητικού έργου» (Α’ 107),

γ) του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση.-Αποκατάσταση αδικιών και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 47),

δ) του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

ε) του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Ηπείρου- Δυτικής Μακεδονίας» (Α’ 234) 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του ν. 4446/2016 
«Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Πα-
ράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης 
παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροπο-
ποιήσεις του ν.4270/2014 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 240),

στ) του ν. 2647/1998 «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 237),

ζ) της υπ’ αρ. 86779/2022 απόφασης του Υπουργού 
Εσωτερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γε-
ωργίου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1183),

η) της υπ’ αρ. 3394/2023 (Β’ 412) απόφασης του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 
Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοίκησης, καθώς και στους Προϊσταμένους των 
Τμημάτων αυτής,

θ) του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143),

ι) της παρ. 1 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987 «Προσλή-
ψεις στο Δημόσιο Τομέα, κοινωνικός έλεγχος στη δημό-
σια διοίκηση, πολιτικά δ/τα και άλλες διατάξεις» (Α’ 195),

ια) της παρ. 6 του άρθρου 1 της από 29-12-1980 πρά-
ξεως Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δη-
μοκρατίας «Περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδος 
εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμί-
σεις συναφών θεμάτων» που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του ν. 1157/1981 (Α’ 126),

ιβ) του άρθρου 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, Α’ 98) 
σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/ 
2019 (Α’ 133),

ιγ) της παρ. 3 του άρθρου 2 της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/
Γ2γ/ΟΙΚ.1692/2006 «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και 
αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών 
και των ΝΠΔΔ» (Β’ 769),

ιδ) της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25-7-2011  
(Β’ 1659) απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Με-
ταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
τροποποίησης της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ/1692/ 
27-6-2006 (Β’ 769) απόφασης περί καθιέρωσης ωρών 
προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δη-
μοσίων υπηρεσιών και των ΝΠΔΔ.

2. Την υπ’ αρ. 382/2024 (ΑΔΑ: 6ΖΤΟΩΛΠ-ΖΝ8) απόφα-
ση του Δημοτικού Συμβουλίου Κοζάνης.

3. Το υπ’ αρ. 1136/2025 έγγραφο του Ε.Τ.
4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 382/2024 (ΑΔΑ: 6ΖΤΟΩΛΠ-ΖΝ8) 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά την εξαίρεση 
από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας, την καθιέ-
ρωση λειτουργίας σε 24ωρη ή 12ωρη βάση και για όλες 
τις ημέρες της εβδομάδας, (σύμφωνα με τις παραπάνω 
εισηγήσεις) των υπηρεσιακών μονάδων του Δήμου Κο-
ζάνης, για το έτος 2025 και συγκεκριμένα (κατά κλάδο 
και ειδικότητα):

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 115

891

22.01.2025 10:48:12

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ892 Τεύχος B’ 115/21.01.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (Υπηρεσιακό Σημείωμα 5576/25-11-2024)

Πίνακας 1: Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 
Τμήματος Πρασίνου και Περιβαλλοντικής Διαχείρισης

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

Κλάδος/

Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ 

ΚΗΠΟΥΡΩΝ/ 

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ

4
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
4

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ/ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

26

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ / ΤΕ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/  
ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ

1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/

ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ
1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/  
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

2

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ

3
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/  
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

1

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ/  

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Πίνακας 2: Κλάδοι/ Ειδικότητες προσωπικού Τμήματος Καθαριότητας, Δ/νσης Περιβάλλοντος

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος/Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

68

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

5

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

55

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

31
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

4
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

10

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ/ ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ

1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/

ΤΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

1
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ/ ΠΕ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ
1

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

4

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ/ 

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

6

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 893Τεύχος B’ 115/21.01.2025

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ

1
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/  
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

8

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ /

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
5

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΙΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ/ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

1

Πίνακας 3: Κλάδοι/ Ειδικότητες προσωπικού Τμήματος Τεχνικής Υποστήριξης και Αμαξοστασίου- Διαχείρισης 
και Συντήρησης Οχημάτων- Υλικοτεχνικού Εξοπλισμού και Αμαξοστασίου, Διεύθυνσης Περιβάλλοντος

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος/ 

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ /
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

1
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/  
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

8

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ / 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ/  

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ 
ΔΕ 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ 

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 
- ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ

2
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/  

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2

Πίνακας 1 :  Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας  Προϊστάμενος Διεύθυνσης

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/ 
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων
Κλάδος/Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ894 Τεύχος B’ 115/21.01.2025

Πίνακας 1 :  Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Δ/νσης Δημοτικής Αστυνομίας 
Τμήματος Επιχειρησιακού Σχεδιασμού

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

Κλάδος/
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

Κλάδος/
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

1

Πίνακας 1 :  Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Δημοτικής Αστυνομίας Τμήματος Αστυνόμευσης 

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/ 
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

Κλάδος/
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

Ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

3

ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΤΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

7

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ/ 
ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

7

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (Υπηρεσιακό 5421/15-11-2024)

Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
Τμήμα Μελετών, Τμήμα Εκτέλεσης Έργων και Τμήμα Συντήρησης και Αυτεπιστασίας

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος/

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/   
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ/
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

4
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ
2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

3
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
/ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

2 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ/

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

5
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ / ΔΕ 

ΟΔΗΓΩΝ
2



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 895Τεύχος B’ 115/21.01.2025

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ / ΔΕ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
1

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ / ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 

/ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ

4

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

9

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

6

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΩΝ

8

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

- ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ

3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/ 
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Τμήμα Η/Μ Έργων – Η/Φ

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Κλάδος/Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ/  
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
2

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
Α΄ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
8

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

2
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/  
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ 
 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ896 Τεύχος B’ 115/21.01.2025

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ/  
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

3
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/  

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΩΝ

2

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/  
ΤΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΚΩΝ

1

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ (Υπηρεσιακό Σημείωμα 5780/03-12-2024)

Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς – Τμήμα Βιβλιοθήκης

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΤΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ/ 

ΤΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

2
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ/ 
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΗΧΟΛΗΠΤΗ – 
ΗΧΗΤΙΚΟΥ ΦΡΟΝΤΙΣΤΗ

1
ΔΕ ΦΥΛΑΚΑΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ
1

Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς – Τμήμα Αθλητισμού

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/  
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

1
ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ 

ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ
2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

1 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 6

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ/ 
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 
– ΟΞΥΓΟΝΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥΣ/ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ/ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1

Κλάδοι/Ειδικότητες προσωπικού Διεύθυνσης Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς –  Τμήμα Πολιτισμού

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος
Αριθμός 

Υπαλλήλων
Ειδικότητα

Αριθμός 
Υπαλλήλων

Ειδικότητα
Αριθμός 

Υπαλλήλων

ΠΕ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ/ ΠΕ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥΣ/  
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 897Τεύχος B’ 115/21.01.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ – ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ (Υπηρε-

σιακό Σημείωμα 5875/10-12-2024)

Μόνιμο Προσωπικό Προσωπικό ΙΔΑΧ Προσωπικό ΙΔΟΧ

Κλάδος/Ειδικότητα
Αριθμός 

υπαλλήλων
Κλάδος/Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

Κλάδος/ 
Ειδικότητα

Αριθμός 
υπαλλήλων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ/
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ

1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ/

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2

Οι δαπάνες αποζημίωσης από την καθιέρωση εργασίας κατά τις νυχτερινές ώρες εργασίμων ημερών ή εργασίας 

νυχτερινής ή ημερήσιας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας, 

για υπαλλήλους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λειτουργούν, είτε όλες τις ημέρες του μήνα είτε σε δωδεκάωρη ή 

εικοσιτετράωρη βάση θα καλυφθούν από τους κάτωθι κωδικούς αριθμούς στους οποίους σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

37477/09-12-2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον 

προϋπολογισμό έτους 2025 συνολικού ποσού 32.900,00 ευρώ.

Αναλυτικά:

AA Λογαριασμός Περιγραφή Προτεινόμενος
Ταμ. 

Κατηγορία
Χρηματοδότηση

1
02.10. 

6042.0005

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή εργασίμων ημερών  
(περίπτωση - δ)

4.200,00 Τακτικά

ΟΑΕΔ - ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ 

ΠΡΟΓΡΆΜΜΑΤΟΣ
 ( 55 - 67 )

2
02.10. 

6042.0006

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών (περίπτωση - ε)

1.800,00 Τακτικά

ΟΑΕΔ - ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ 

ΠΡΟΓΡΆΜΜΑΤΟΣ 
( 55 - 67)

3
02.20. 

6012.0011

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής 
- Νυχτερινή εργασίμων ημερών 

(περίπτωση - δ)  
Υπηρεσία Καθαριότητας

13.000,00 Τακτικά

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

4
02.20. 

6012.0012

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή εργασίμων ημερών 
(περίπτωση - δ) τμήμα Τ.Υ.

100,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

5
02.20. 

6012.0013

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών (περίπτωση - ε)

Υπηρεσία Καθαριότητας

2.800,00 Τακτικά

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

6
02.20. 

6012.0014

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών

(περίπτωση - ε) τμήμα Τ.Υ.

200,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

7
02.20. 

6022.0011

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής 
- Νυχτερινή εργασίμων ημερών 

(περίπτωση - δ)
Υπηρεσία Καθαριότητας

2.800,00 Τακτικά

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

8
02.20. 

6022.0012

Για εργασία προς συμπλήρωση της 
εβδομαδιαίας υποχρεωτικής -  
Νυχτερινή εργασίμων ημερών 

(περίπτωση - δ) τμήμα Τ.Υ.

100,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ898 Τεύχος B’ 115/21.01.2025

9
02.20. 

6022.0013

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών 

(περίπτωση - ε)
Υπηρεσία Καθαριότητας

1.200,00 Τακτικά

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

10
02.20. 

6022.0014

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών 

(περίπτωση - ε) τμήμα Τ.Υ.

200,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

11
02.20. 

6042.0009

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής 
- Νυχτερινή εργασίμων ημερών 

(περίπτωση - δ) 
Υπηρεσία Καθαριότητας

2.200,00 Τακτικά

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

12
02.20. 

6042.0011

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών 

(περίπτωση - ε)
Υπηρεσία Καθαριότητας

400,00 Τακτικά

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

13
02.30. 

6012.0006

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών

(περίπτωση - ε)

1.400,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

14
02.45. 

6012.0005

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών 

(περίπτωση - ε)

1.400,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

15
02.50. 

6022.0005

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή εργασίμων ημερών  
(περίπτωση - δ)

600,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

16
02.50. 

6022.0006

Για εργασία προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής - 

Νυχτερινή και ημερήσια Κυριακών και 
εξαιρεσίμων ημερών 

(περίπτωση - ε)

500,00 Τακτικά ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ

Σύνολο 32.900,00

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Με εντολή Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος  

Γενικής Διεύθυνσης

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001152101250008*


